de  informática  (Hardware);  DATA  DA
ASSINATURA:  29  de  junho  de  2023;
VIGÊNCIA: termo inicial em 30 de junho de
2023 e termo final em 29 de junho de 2024;
MODALIDADE  LICITATÓRIA:  Pregão
E l e t r ô n i c o ;  VALOR  DA  ATA  DE
REGISTRO DE PREÇOS: R$ 1.279,60, (um
mil,  duzentos  e  setenta  e  nove  reais  e
sessenta centavos); SUBSCRITORES: Cássio
Lúcio Jesus Cunha de Medeiros, inscrito no
CPF/MF  sob  o  nº  070.306.694-36,  pelo
Contratante  e  Leivydeane  de  Almeida
Barbosa Dantas, inscrito no CPF/MF sob o
n° 861.357.832-20 – pela Contratada.